PAGE

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЫШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НИЖНЕДОБРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ №   6/18
 30.06.2021 г.

                   с. Нижняя Добринка
	Об отмене решения Нижнедобринского сельского Совета № 5/15 от 07.06.2020г «О проведении аукциона по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области, в электронной форме»

Руководствуясь Уставом Нижнедобринского сельского поселения, Нижнедобринский сельский Совет решил:

1.  Решение Нижнедобринского сельского Совета № 5/15 от 07.06.2020г «О проведении аукциона по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области, в электронной форме» - отменить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению  в сети Интернет на официальном сайте https://nizhnedobrinskoe-sp.ru.
Глава  Нижнедобринского

сельского поселения

           Н.Г. Китаева